
REX 7640

0.26

0.48

0.53

1.09

1.11

1.17

SREX 7640

1.22

1.28

1.34

ZUGNUMMER SREX 7840

Wulkaprodersdorf ab 1.35

Wulkaprodersdorf Rathausgasse Bahnhst 1.36

Eisenstadt an 1.42

SREX 7640

1.35

1.40

1.45

1.52

1.53

2.02

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

keine Fahrradbeförderung möglich.

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten 

oder -schalter erwerben.

Schienenersatzverkehr!

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Eisenstadt

Sonntag: 12. Jänner, 02., 09., 16. und 23. Februar 2025

ZUGNUMMER

Wien Hbf ab

Ebreichsdorf an

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus nach Neufeld an der Leitha

Ebreichsdorf Bahnhof (Vorplatz) ab

Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) an

Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) ab

Neufeld an der Leitha Bahnhof (Vorplatz) an

Gültig vom 12. Jänner - 23. Februar 2025

REX 6  Schienenersatzverkehr Ebreichsdorf - Neufeld an der Leitha

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Deutschkreutz

ZUGNUMMER

Neufeld an der Leitha ab

Müllendorf

Wulkaprodersdorf an

ZUGNUMMER

Wulkaprodersdorf ab

Draßburg

Baumgarten

Sopron an

Sopron ab

Deutschkreutz an


