



Gültig vom 12. Jänner - 23. Februar 2025

REX 6 Schienenersatzverkehr Ebreichsdorf - Neufeld an der Leitha

Sonntag: 12. Jänner, 02., 09., 16. und 23. Februar 2025	
ZUGNUMMER	REX 7640
Wien Hbf ab	0.26
Ebreichsdorf an	0.48
Umsteigen in den Schienenersatz-Bus nach Neufeld an der Leitha	
Ebreichsdorf Bahnhof (Vorplatz) ab	0.53
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) an	1.09
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) ab	1.11
Neufeld an der Leitha Bahnhof (Vorplatz) an	1.17
ZUGNUMMER	SREX 7640
Neufeld an der Leitha ab	1.22
Müllendorf	1.28
Wulkaprodersdorf an	1.34
ZUGNUMMER	SREX 7840
Wulkaprodersdorf ab	1.35
Wulkaprodersdorf Rathausgasse Bahnhst	1.36
Eisenstadt an	1.42
ZUGNUMMER	SREX 7640
Wulkaprodersdorf ab	1.35
Draßburg	1.40
Baumgarten	1.45
Sopron an	1.52
Sopron ab	1.53
Deutschkreutz an	2.02

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

keine Fahrradbeförderung möglich.

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten

oder -schalter erwerben. Schienenersatzverkehr!